Piiloha ¢. 1

Navrh na zménu rozpoc¢tu v odvétvi 0091 — Vnitini sprava (RO 2053)

a) zvyseni rozpoctu v piijmové Casti
zvyseni paragrafu Pievody vlastnim fondim v rozpoc¢tech izemni urovné, polozky
Neinvesti¢ni pfevody mezi statutdrnimi mésty véetné hl. m. Prahy a jejich méstskymi
obvody nebo ¢astmi s UZ 13024 Transfery na vykon v oblasti SPOD

ORJ Paragraf Polozka Uz ORG Tis. K¢
1091 6330 4137 13024 + 12 096,2

b) zvyseni rozpoctu ve vydajové ¢asti
zvySeni tcelového neinvesti¢niho transferu paragrafu Cinnost mistni spravy s UZ 13024
Transfery na vykon v oblasti SPOD

ba) zvyseni vydajové polozky Platy zaméstnancii v pracovnim poméru vyjma zaméstnanci na
sluzebnich mistech.

ORJ Paragraf Polozka Uz ORG Tis. K¢
0991 6171 5011 13024 + 8 700,0

bb) zvySeni vydajové polozky Povinné pojistné na socidlni zabezpeceni a ptispévek na statni
politiku zaméstnanosti

ORJ Paragraf Polozka Uz ORG Tis. K¢

0991

6171

5031

13024

+2157,6

bc) zvySeni vydajové poloZzky Povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi

ORJ Paragraf Polozka Uz ORG Tis. K¢

0991 6171 5032 13024 + 783,0
bd) zvySeni vydajové polozky Knihy, ucebni pomicky a tisk

ORJ Paragraf Polozka Uz ORG Tis. K¢

0991 6171 5136 13024 + 15,0
be) zvySeni vydajové polozky Drobny dlouhodoby hmotny majetek

ORJ Paragraf Polozka Uz ORG Tis. K¢

0991 6171 5137 13024 +100,0




bf) zvySeni vydajové polozky Nakup materidlu jinde nezarazeny
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ORJ Paragraf PoloZzka Uz ORG Tis. K¢

0991 6171 5139 13024 + 50,0
bg) zvySeni vydajové polozky Sluzby skoleni a vzdélavani

ORJ Paragraf PoloZzka Uz ORG Tis. K¢

0991 6171 5167 13024 + 80,0
bh) zvySeni vydajové polozky Nékup ostatnich sluzeb

ORJ Paragraf Polozka Uz ORG Tis. K¢é

0991 6171 5169 13024 + 35,0
bch) zvyseni vydajové polozky Cestovné

ORJ Paragraf Polozka Uz ORG Tis. K¢é

0991 6171 5173 13024 + 80,0

bi) zvyseni vydajové polozky Nahrady mezd a ptispeévky v dobé nemoci nebo karantény

ORJ

Paragraf

Polozka

UZ

ORG

Tis. K¢

0991

6171

5424

13024

+ 95,6




